
PTA会員の皆様 　　　令和３年４月２８日

　　　流山市立南部中学校

　（新）ＰＴＡ会長　木村 創

　　　令和3年度ＰＴＡ総会書面議決の結果報告

　日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決とし、令和３年４月２０日必着で議決権行使書を

ご提出いただきました。

　その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

◎総会成立の資格確認

　ＰＴＡ会員数　　　　　　名　　729名

　提出数　　　　　573枚　　うち　　書面決議の承認に　賛成　573通　　反対　　0通

会員現在数の３分の１以上が「書面決議の承認」に賛成されたため、本総会は成立いたしました。

◎議案

賛成 反対

第１号議案 　令和２年度事業報告について 573 0

第２号議案 　令和２年度会計決算報告について 573 0

第３号議案 　流山市立南部中学校ＰＴＡ会則の一部改正案について 573 0

第４号議案 　令和３年度本部役員候補者について 573 0

第５号議案 　令和３年度事業計画案について 572 1

第６号議案 　令和３年度会計予算案について 573 0

　上記のとおりすべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

なお、お手元の総会資料の７ページ「南部中学校ＰＴＡ会則の一部改正案」・９ページ「事業計画案」・

１０ページ「会計予算案」・１１ページ「流山市立南部中学校ＰＴＡ会則案」の「案」と、

８ページ「本部役員候補者」の「候補者」を消してくださいますようお願いいたします。

　皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より御礼申し

上げます。また今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

　　以上

議　　案


